2019年 9月吉日

お得意様 各位

スペアフィルタ SF-02、03梱包形態変更のお知らせ

謹 啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社切断機用の下記スペアフィルタ SF-02、03 につきまして、梱包形態

変更の実施をさせていただきます。

なお、スペアフィルタ本体については梱包形態の変更のみであり、製品品質・仕様の

変更はありません。

つきましては、逐次変更をさせていただきますが、変更後の出荷分からしばらくの間、

製品梱包内に変更に関するご案内文を同梱いたします。

なお、スペアフィルタ SF-01、簡易フィルタセパレータ用 SF-11、SF-12 につきまして

は変更ございません。

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

※フィルタをロール状紙包装から、折り曲げずに透明ビニール袋包装に変更
いたします。なお、宅配便で送る場合は袋包装が 2つ折りになることがあります

変更 製品コード サイズ(ｍｍ) 適 用 機 種

あり SF-02 350×450(20枚入り) SS31型、M30型、(旧 31型)、BD2型

あり SF-03 410×490(20枚入り)
N7 型、SS33 型、(旧 32 型)、HS45AC

型、32F200/300型

なし SF-01 165×165(20枚入り)
100 型、45 型、エース 20/30 型、

SP7/310型、32F500型、

なし SF-11 410×100巻
簡易フィルタセパレータ用

なし SF-12 410×50巻
※2019年 9月 20日出荷分より

以 上

―お問い合わせ窓口―

ファインカット営業部  業務センター
〒252-0001 神奈川県座間市相模が丘 6-39-49

TEL.046-251-3755 FAX.046-255-5840

Mail：info@heiwa-tec.co.jp http://www.heiwa-tec.co.jp/